
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2025 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2025 r. określa tabela nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4321



Tabela Nr 1. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 371 373,00 1 492 048,00 1 373 487,00 56 000,00 1 317 487,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 879 325,00 12 879 325,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 336 373,00 1 492 048,00 1 373 487,00 56 000,00 1 317 487,00 118 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844 325,00 12 844 325,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 942 287,00 464 987,00 464 987,00 6 000,00 458 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 287,00 464 987,00 464 987,00 6 000,00 458 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 300,00 442 300,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 300,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 300,00 442 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 360 674,78 42 525 898,49 38 141 765,85 32 573 322,27 5 568 443,58 2 775 827,64 1 608 305,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 057,00 -6 057,00 -6 057,00 0,00 -6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 057,00 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 399 674,78 42 525 898,49 38 141 765,85 32 573 322,27 5 568 443,58 2 775 827,64 1 608 305,00 0,00 0,00 0,00 873 776,29 873 776,29 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 681 016,53 26 846 240,24 25 539 620,24 22 762 807,53 2 776 812,71 251 000,00 1 055 620,00 0,00 0,00 0,00 834 776,29 834 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 057,00 -5 057,00 -5 057,00 0,00 -5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 057,00 5 057,00 5 057,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 720 016,53 26 846 240,24 25 539 620,24 22 762 807,53 2 776 812,71 251 000,00 1 055 620,00 0,00 0,00 0,00 873 776,29 873 776,29 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 276 949,71 276 949,71 276 949,71 0,00 276 949,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 821,00 1 821,00 1 821,00 0,00 1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 420,71 276 420,71 276 420,71 0,00 276 420,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 318,00 75 318,00 75 318,00 0,00 75 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 79 808,00 79 808,00 79 808,00 0,00 79 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 787,00 79 787,00 79 787,00 0,00 79 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 177 470,00 177 470,00 177 470,00 0,00 177 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 886,00 886,00 886,00 0,00 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 356,00 178 356,00 178 356,00 0,00 178 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 259,00 6 259,00 6 259,00 0,00 6 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4321



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -343,00 -343,00 -343,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 107,00 18 107,00 18 107,00 0,00 18 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 800 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 776,29 800 776,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 776,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 776,29 839 776,29 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 171 400,00 171 400,00 171 400,00 1 000,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 400,00 171 400,00 171 400,00 1 000,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 334 211,60 2 579 606,99 914 059,54 20 800,00 893 259,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 2 754 604,61 2 754 604,61 625 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 330 211,60 2 579 606,99 914 059,54 20 800,00 893 259,54 1 658 000,00 5 000,00 2 547,45 0,00 0,00 2 750 604,61 2 750 604,61 632 859,72 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 484 211,60 1 779 606,99 832 659,54 12 800,00 819 859,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 2 704 604,61 2 704 604,61 625 859,72 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 480 211,60 1 779 606,99 832 659,54 12 800,00 819 859,54 944 400,00 0,00 2 547,45 0,00 0,00 2 700 604,61 2 700 604,61 632 859,72 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 049 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 744,89 2 049 744,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 744,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 744,89 2 038 744,89 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 269 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 215,33 269 215,33 269 215,33 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 276 215,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 215,33 276 215,33 276 215,33 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 108 299 741,19 83 773 352,59 63 297 478,99 44 997 713,58 18 299 765,41 6 961 412,64 11 928 605,00 1 185 855,96 0,00 400 000,00 24 526 388,60 24 526 388,60 3 414 462,65 0,00 0,00

zmniejszenie -55 357,00 -6 057,00 -6 057,00 0,00 -6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 300,00 -49 300,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 357,00 6 057,00 6 057,00 0,00 6 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 7 000,00 0,00 0,00

po zmianach 108 299 741,19 83 773 352,59 63 297 478,99 44 997 713,58 18 299 765,41 6 961 412,64 11 928 605,00 1 185 855,96 0,00 400 000,00 24 526 388,60 24 526 388,60 3 421 462,65 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4321



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 12 879 325,00 -35 000,00 12 844 325,00

60017 477 300,00 -35 000,00 442 300,00

6050 477 300,00 -35 000,00 442 300,00

53 813,52 -35 000,00 18 813,52

801 834 776,29 39 000,00 873 776,29

80101 834 776,29 39 000,00 873 776,29

6050 800 776,29 39 000,00 839 776,29

38 000,00 4 000,00 42 000,00

41 776,29 35 000,00 76 776,29

921 2 754 604,61 -4 000,00 2 750 604,61

92109 2 704 604,61 -4 000,00 2 700 604,61

6050 2 049 744,89 -11 000,00 2 038 744,89

150 000,00 -14 300,00 135 700,00

23 000,00 3 300,00 26 300,00

6059 269 215,33 7 000,00 276 215,33

269 215,33 7 000,00 276 215,33

24 526 388,60 0,00 24 526 388,60

Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podłóg z wykładzin elastycznych PCV

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie elewacji na budynku Domu Ludowego w Kopytowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa schodów Szkoły Podstawowej w Kobylanach, utwardzenie dojścia oraz ułożenie obrzeży na placu obok budynku

Wymiana instalacji kanalizacji odprowadzającej wraz z przebudową odpływu w budynku Domu Ludowego w Faliszówce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Ludowego w Kopytowej

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4321


	UCHWAŁA NR XXVI/155/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-11-19T13:26:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




